

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

(dále jen „**dodatek**“)
uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „**občanský zákoník**“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: **Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Náchod**
zastoupený: Ing. Štěpán Melichar, vedoucí Pobočky Náchod
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Štěpán Melichar, Pobočka Náchod
v technických záležitostech oprávněn jednat: Václav Vítek, Pobočka Náchod
Ing. Jana Hynková, Pobočka Náchod
Adresa: Palachova 1303, 547 01 Náchod
Tel.: xxxxxxxxxxxxxx
E-mail: nachod.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel: **Geocart CZ a.s. (reprezentant sdružení)**
Společně s: **Ing. Štěpánem Malachem,**
se sídlem xxxxxxxxxxx, 675 74 Březník
adresa: Purkyňova 653/143, 612 00 Brno
zastoupený: Ondřejem Hrdličkou MTCP (Hons)
ID DS: 3v2d84r
ve věcech jednání o smlouvě o dílo a dodatcích: xxxxxxxxxxxxxx
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu: 107-9911410247/0100
IČO: 25567179
DIČ: CZ25567179

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2989.

(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 4. 2022, č.j. objednatele 263-2022-514203 a č.j. zhotovitele 22.0009.

Název díla: Projekty: Výsadba biokoridoru a IP v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce a Stolín

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem XIII Závěrečná ustanovení, se v původní smlouvě o dílo mění v článku V Cena a způsob platby bod 5.2 Celková cena za provedení díla.

Důvody pro tyto změny jsou uvedeny níže:

- Během příprav ke zpracování projektové dokumentace se zjistilo, že v části pozemku p.č. 2242 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce vede trasa zatrubněného hlavního odvodňovacího zařízení. Za okolností, které jsme s náležitou péčí nepředvídali, není vhodné dál zpracovávat projektovou dokumentaci č. 1.
- Smluvní strany se dohodly, že cena projektu č. 1 bude snížena o celou částku.

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Celková cena za dílo:	
bez DPH činí	58 000,00 Kč
DPH 21 % činí	12 180,00 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	70 180,00 Kč

Z toho:

Projekt č. 1

bez DPH činí	38 700,00 Kč
DPH 21 % činí	8 127,00 Kč
Celková cena za projekt č. 1 vč. DPH činí	46 827,00 Kč

Nová cena dle dodatku č. 1:

Méněpráce: bez DPH činí	(-) 38 700,00 Kč
celkem s DPH	(-) 46 827,00 Kč

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	19 300,00 Kč
DPH 21 % činí	4 053,00 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	23 353,00 Kč

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Náchodě dne 27. 5. 2022

Ve Brně dne 26. 5. 2022

.....

Objednatel
Ing. Štěpán Melichar
vedoucí Pobočky Náchod
Státní pozemkový úřad

.....

Zhotovitel
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
Geocart CZ a.s. (reprezentant)